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Ref. MON70535

385 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet

Hus/villa med 5 Sovrum med 50m² terrass till salu i Montpellier Region,
Montpellier

+33 4 67 60 59 14 montpellier@lucasfox.com lucasfox.se 16 avenue Jean Jaurès, Castelnau-le-Lez, Montpellier, France

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:montpellier@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


I centrala Saint-Aunès, ett stort radhus att renovera med
innergård, terrass, garage och gott om förvaringsutrymme.

Co-exklusiv listning av Lucas Fox International Properties, beläget mellan

Vendargues och Mauguio, i den charmiga byn Saint-Aunès, radhus att

renovera med innergård, terrass, förråd och stort garage.

Huset är fördelat på två våningar och har följande planlösning: På

bottenvåningen finns en stor entréhall, vardagsrum, separat kök med

matplats, matsal, veranda, separat toalett, tvättstuga och förråd. Ett rum kan

enkelt omvandlas till ett sovrum med eget duschrum. På övervåningen finns

fem sovrum, två duschrum och två rum som ska inredas.

Ett stort garage rymmer tre fordon och erbjuder gott om förvaring. Ett annat

garage kan hysa motorcyklar och fungera som skafferi. Denna kombination

möjliggör integration av ett bostadsprojekt med ett professionellt projekt.

Terrassen och innergården på övervåningen möjliggör utomhusvistelse vid

fint väder. Innergården är i direkt anslutning till verandan och köket.

Den ursprungliga karaktären hos detta familjehem har bevarats: lister,

rosetter, träslöjd och terrakottakakel. Några av fönstren har redan dubbelglas,

även om fastigheten behöver totalrenoveras. De bifogade skisserna och

fotona ger en uppfattning om planlösningen.

Få hela dokumentationen och mer information från din dedikerade agent,

Elodie SALA Commercial Agent - RSAC nr 899 543 151 Montpellier.

Information om de risker som denna fastighet är utsatt för finns på

Géorisques webbplats: www.georisques.gouv.fr

lucasfox.se/go/mon70535

Terrass,  Garagem,  Tidstypisk karaktär,

Naturligt ljus,  Högt i tak,  ,  Utrustat kök,

Öppen spis,  I behov av renovering ,

Förråd,  Exteriör,  Dubbla fönster,

Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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